
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОАЛТАЙСКИЙ ЛИЦЕЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
(КГБПОУ «НЛПО»)

ПРИКАЗ

16.08.2021 г. № 14-к
г. Новоалтайск

О решение приёмной комиссии о зачислении обучающихся на 1 курс за счет 
средств субсидий краевого бюджета.
На основании поданных документов об образовании и уведомлений о намерении 
обучаться в КГБПОУ «НЛПО», по результатам конкурсного отбора (средний 
бал аттестата), и решения приёмной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2021 года в состав студентов, с получением среднего 
(полного) общего образования студентов в группу № 11 по профессии «Слесарь 
по обслуживанию и ремонту подвижного состава»:

1. Балаев Роман Андреевич
2. Белозеров Илья Сергеевич
3. Бобров Виктор Сергеевич
4. Боярский Никита Александрович
5. Гончаров Павел Константинович
6. Губаренко Данил Витальевич
7. Дергунов Михаил Михайлович
8. Зюлецкий Роман Евгениевич
9. Колтаков Константин Васильевич
10. Крюков Анатолий Валериевич
11. Кузнецов Алексей Николаевич
12. Меркулов Дмитрий Максимович
13. Ориволь Дмитрий Сергеевич
14. Пальцев Павел Сергеевич
15. Пархоменко Егор Владимирович
16. Пискунов Златослав Евгеньевич
17. Портнягин Кирилл Павлович
18. Поткин Павел Олегович
19. Прощалыгин Тимофей Витальевич
20. Салихов Данил Фазиевич
21. Сальников Данила Андреевич
22. Чудов Данил Дмитриевич
23. Чупин Илья Алексеевич
24. Шарков Денис Алексеевич
25. Шрамов Кирилл Александрович



1. Алейников Андрей Сергеевич
2. Андреев Максим Сергеевич
3. Андреев Руслан Сергеевич
4. Богуцкий Роман Витальевич
5. Борисов Алексей Максимович
6. Буйняков Кирилл Владимирович
7. Власов Максим Олегович
8. Даренский Данил Андреевич
9. Зарипов Илья Владимирович
10. Зенич Роман Дмитриевич
11. Калачев Дмитрий Евгеньевич
12. Каспирович Матвей Романович
13. Каспирович Тимофей Романович
14. Кривенков Станислав Константинович
15. Латкин Дмитрий Алексеевич
16. Максимов Данил Александрович
17. Носков Батыр Витальевич
18. Песцов Максим Сергеевич
19. Печенкин Павел Алексеевич
20. Самойлов Александр Сергеевич
21. Хортов Владимир Александрович
22. Чепелев Иван Евгеньевич
23. Черпак Иван Сергеевич
24. Шульга Станислав Владимирович
25. Юдаков Сергей Алексеевич

в группу № 13 по профессии «Мастер общестроительных работ»

1. Алексеев Даниил Сергеевич
2. Бахарева Анастасия Вячеславовна
3. Вараксин Алексей Олегович
4. Гладких Кирилл Александрович
5. Гродзкий Виталий Сергеевич
6. Дедаев Данил Владимирович
7. Дедуренко Никита Алексеевич
8. Жмыхов Сергей Алексеевич
9. Зайцева Евгения Тимофеевна
10. Илюшкина Арина Алексеевна
11. Кемпф Александр Алексеевич
12. Клачков Евгений Витальевич
13. Лапин Данил Сергеевич
14. Лоргин Владислав Дмитриевич
15. Мадельханова София Александровна
16. Мухортов Данил Евгеньевич
17. Петров Егор Антонович
18. Сартакова Людмила Валерьевна
19. Сошников Даниил Денисович

в группу № 12 по профессии «Машинист локомотива»:



20. Фефелов Максим Олегович
21. Фефелова Анастасия Олеговна
22. Черновец Роман Сергеевич
23. Чернюк Владислав Александрович
24. Шарабаев Денис Александрович
25. Шелупанов Алексей Иванович

в группу № 14 по профессии «Сварщик (ручной и частично 
механизированной сварки (наплавки)»:

1. Беликов Денис Витальевич
2. Веревкин Евгений Александрович
3. Володин Антон Владимирович
4. Выборов Максим Евгеньевич
5. Г орлов Олег Сергеевич
6. Железняков Даниил Петрович
7. Зайцев Данила Андреевич
8. Калашников Владимир Алексеевич
9. Купцов Никита Сергеевич
10. Кусташев Денис Григорьевич
11. Нелюбов Руслан Витальевич
12. Нечепуренко Антон Михайлович
13. Прокушев Андрей Александрович
14. Снопков Сергей Анатольевич
15. Сохманов Дмитрий Витальевич
16. Сочнев Кирилл Александрович
17. Суворов Евгений Иванович
18. Траньков Илья Евгеньевич
19. Трунов Андрей Николаевич
20. Турунов Данила Николаевич
21. Хайлоев Дилшот Назаралиевич
22. Черкасов Дмитрий Александрович
23. Чернаков Данил Михайлович
24. Чигринов Дмитрий Евгеньевич
25. Шарабарин Илья Русланович

в группу № 16 по профессии «Продавец, контролер-кассир»:

1. Алексеенко Полина Сергеевна
2. Друзина Марина Андреевна
3. Зайцев Михаил Евгеньевич
4. Ерёмина Виктория Евгеньевна
5. Исакова Анастасия Александровна
6. Кадышева Кристина Николаевна
7. Калачева Кристина Вячеславовна
8. Кляйн Камила Амановна
9. Крюкова Елена Сергеевна
10. Ненашева Ангелина Сергеевна
11. Ненашева Виолетта Сергеевна
12. Нестерова Татьяна Николаевна



13. Носков Илья Сергеевич
14. Павликова Кристина Александровна
15. Сапкулова Нина Юрьевна
16. Соколова Валерия Андреевна
17. Спиридонов Александр Евгеньевич
18. Спиридонова Олеся Игоревна
19. Токарева Алина Максимовна
20. Толмачева Виктория Сергеевна
21. Черепанова Анастасия Викторовна
22. Швецов Владислав Владиславович
23. Шибанова Варвара Игоревна
24. Ширнина Карина Александровна
25. Щукина Ирина Юрьевна

в группу № 17 по профессии «Монтажник санитарно -  технических, 
вентиляционных систем и оборудования»:

1. Бахарев Максим Анатольевич
2. Бондаренко Павел Сергеевич
3. Васильев Богдан Борисович
4. Гетман Данила Михайлович
5. Горн Владислав Андреевич
6. Гуляев Владимир Сергеевич
7. Дубов Данил Александрович
8. Кирдяшкин Никита Алексеевич
9. Кожевников Данил Владимирович
10. Лазарь Павел Андреевич
11. Малютин Ярослав Алексеевич
12. Мельников Егор Владимирович
13. Назьмов Даниил Александрович
14. Насыров Григорий Александрович
15. Плотников Егор Васильевич
16. Притупов Александр Викторович
17. Рогов Константин Юрьевич
18. Рогов Ярослав Юрьевич
19. Романенко Кирилл Андреевич
20. Рязанов Роман Юрьевич
21. Стародубцев Егор Викторович
22. Ткаченко Никита Геннадьевич
23. Туезов Антон Андреевич
24. Эндерс Вадим Евгеньевич
25. Ярных Игорь Евгеньевич

И.о.директора Л.В. Бражникова


